ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH TUYÊN QUANG

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-TH  Tuyên Quang, ngày       tháng 8 năm 2023

V/v báo cáo sơ kết, đánh giá

 tình hình thực hiện Nghị quyết

số 11-NQ/TW của Ban Chấp

hành Trung ương khóa XII

Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành;

- Ủy ban nhân dân huyện, thành phố.

Thực hiện Văn bản số 2362-CV/TU ngày 08 tháng 8 năm 2023 của Tỉnh ủy

về sơ kết, đánh giá tình hình thực hiện Nghị quyết số 11-NQ/TW ngày

03/6/2017 của Ban Chấp hành Trung ương khóa XII (gửi liên thống trên Hệ

thống quản lý Văn bản), Văn bản số 500-CV/BCS ngày 09/8/2023 của Ban cán

sự Đảng Ủy ban nhân dân tỉnh,

Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

1. Các Sở, ban, ngành và Uỷ ban nhân dân huyện, thành phố: Căn cứ chức

năng, nhiệm vụ của ngành, địa phương chủ động sơ kết, đánh giá tình hình triển

khai thực hiện Nghị quyết số 11-NQ/TW ngày 03/6/2017 của Hội nghị lần thứ

năm Ban Chấp hành Trung ương khóa XII về hoàn thiện thể chế kinh tế thị

trưởng định hướng xã hội chủ nghĩa; hoàn thành báo cáo, gửi Ủy ban nhân dân

tỉnh (đồng gửi Sở Kế hoạch và Đầu tư để tổng hợp) trước ngày 25/8/2023.

2. Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan

xây dựng dự thảo Báo cáo của Tỉnh ủy về sơ kết, đánh giá tình hình triển khai

thực hiện Nghị quyết số 11-NQ/TW ngày 03/6/2017 của Hội nghị lần thứ năm

Ban Chấp hành Trung ương khóa XII về hoàn thiện thể chế kinh tế thị trưởng

định hướng xã hội chủ nghĩa theo yêu cầu của Tỉnh ủy tại Văn bản số 2362-

CV/TU ngày 08/8/2023; hoàn thành báo cáo, gửi Ủy ban nhân dân tỉnh trước

ngày 30/8/2023./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các PCT UBND tỉnh;

- Chánh, Phó VP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, TH (Hth 30).

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Tạ Văn Dũng

		2023-08-10T14:49:29+0700

		2023-08-10T14:49:29+0700

		2023-08-10T14:49:29+0700

		2023-08-10T14:50:03+0700